Dosłowny tekst zapisów osób uczestniczących w sakramencie bierzmowania w księdze W-1777 w kolejności 
chronologicznej 
W księdze znajdują się tylko dwa bloki zapisów z roku 1672 oraz 1678, w postaci dodatkowych 4 kart umieszczonych pomiędzy kartami z 
zapisami chrztów z roku 1702, z adnotacją na dole z prawej strony karty chrztów:  
Reliquos huius anni Infantem Vide infra pass Confirmatos; Sub initio: Skrzeszewo, die 25 Martÿ.  

1672 

9. 

[125] Anno Domini 1672. Dominica 2. post Pascha quae erat dies ultima Mensis Aprilis. Contulit Illustrissimus ac 
Reverendissimus Dominus Thomas Uieyski Episcopus Kioviensis in Ecclesia Conventuali Venerabilum Virginum 
Monasterÿ huius Ƶucoviensis Confirmationis Sacramentum. Ubi  
Kłosowo. Confirmatus est Gnosus Joannes Kczewski Notarius Terrestris Lemburgensis et Bytoviensis nomen ... 
Sancti Joannis .... Patrinus fuit Illustrissimus Pater Nicolaus Sosnowicz Confessarius Virginum  

10. Skrzeszewo. Thomas famulus Gnosae Powalska idem retente eodem nomine. Patrinus eius fuit Casimirus Snarsa.  
11. Kartuzy. Confirmatus est Joannes Georgius Wencel. Patrinus fuit Gregorius Gabriel Jugowski  
12. Kartuzy. Confirmatus est Michael Gabriel Gerg. Patrinus Gregorius Gabriel Jugowski  
13. Glincz. Confirmatus est Martinus Joannes Tempeski. Patrinus Nobilis Alexander Glinski 
14. Glincz. Confirmatus est Albertus Stanislaus Glinski. Patrinus fuit Nblis Leonardus Borkowski  
15. Glincz. Confirmatus est Philippus sub eodem nominae Ustarbowski. Patrinus fuit Leonardus Borkowski  
16. Glincz. Confirmatus est Matthias Albertus Pestkowski. Patrinus fuit Casimirus Snarski.  

17. Glincz. Confirmatus est Jacobus obtento eodem itene nomine Głąmb. Patrinus fuit Perillustris Dnus Laurentius a 
Demuth Canonicus Varmiensis.  

18. Glincz. Confirmatus est Albertus Stanislaus Kunka. Patrinus fuit idem Perillustris Dnus (Laurentius a Demuth Canonicus 
Varmiensis) 

19. Glincz. Confirmatus est Albertus Adalbertus Guła. (d)e Villa Stary Glincz Patrinus fuit Albertus Penk. 
20. Confirmatus est Jacobus sub eodem nomine Peczk. Patrinus fuit Jan Długi. uterq e villa Borkowo  
21. Skrzeszewo. Confirmatus est Joannes sub eodem nomine Wita. Patrinus Laurentius Błazkowski  
22. Skrzeszewo. Confirmatus est Casimirus sub eodem nomine Jorda. Patrinus fuit idem Laurentius Błazkowski  
23. Borkowo. Confirmatus est Joannes sub eodem nomine dictus Długi. Patrinus fuit Jacobus Głąmb  
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24. Ƶukowo. Confirmatus est Albertus Penk sub eodem nomine. Patrinus fuit Jacobus Głąmb  
25. Borkowo. Confirmatus est Albertus sub eodem nomine Hernest. Patrinus fuit Jacobus Peczk